PROCESSO SELETIVO:
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PROCESSO SELETIVO IFR0O/2020/2 de 2020/2

UNIDADE ACADEMICA:

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

0719 - Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio

TIPO:

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
1 138060
2 131086
3 133622
4 130961
5 131678

Lingua
Nome Completo
Portuguesa

GESSE DE MORAES E

96.27
MORAIS
ROSIMEIRE DE

- 90.60

ASSUNCAO
SAYONARA FIGUEIROA 96.67
BEZERRA DE MELO SILVA ’
LETICIA WALERIA

87.00
OLIVEIRA DOS SANTOS
ANTONIO JOAQUIM
ANDRADE DO 86.25

NASCIMENTO

Técnico Subsequente

Matematica

99.60

91.50

76.67

90.00

86.25

Quimica

97.53

90.83

86.67

86.67

85.00

EDITAL:

Edital 10 - CURSOS TECNICOS SUBSEQUENTES AO ENSINO MEDIO - EAD

RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE:

Distancia

Fisica

95.40

84.00

80.00

88.33

85.00

Biologia

95.87

87.67

96.67

87.33

88.75

TURNO:
EAD

Histéria

98.37

93.40

93.33

85.67

90.25

Geografia

97.93

92.60

90.00

88.00

86.25

CAMPUS/POLO:

POLO ALTO PARAISO

Média

Geral

97.28

90.09

88.57

87.57

86.82

Dt. Nasc

13/05/1999

09/09/1999

19/09/1985

31/01/1998

26/09/1990

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RI-IE

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI
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10

11

12

13

14

PCD

N. Insc.

138865

134001

128796

131096

138118

136668

129332

128876

136128

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

ANDREA CRISTINA
CLAUDINO

ANA PAULA LEITE
CASSIMIRO ESTEVES

CARLOS EDUARDO DA
SILVA JOZALA

ERYJON NUNES DOS
SANTOS

LUANA DA COSTA
DUARTE HIANES

KARINA STEFANI
GUIMARAES VIEIRA

SAMARA LIVIA SANGALLI

SARA BUENO
RODRIGUES

LUCIANA GOMES
FERNANDES

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

87.50

79.00

83.00

82.50

84.00

69.33

80.00

75.00

80.00

Matematica

83.75

93.00

78.00

82.50

85.67

83.67

77.00

74.33

80.00
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Quimica

82.50

90.33

80.67

81.25

86.33

87.67

77.67

78.00

80.00

Fisica

87.50

84.67

88.67

82.50

84.00

85.00

80.33

76.00

80.00

Biologia

85.00

89.67

85.00

81.00

74.00

80.00

86.67

83.00

80.00

Histéria

88.75

84.33

86.00

80.00

77.33

77.67

87.67

89.50

80.00

Geografia

87.50

81.00

90.67

80.50

77.33

84.00

77.67

86.00

80.00

Média

Geral

86.07

86.00

84.57

81.46

81.24

81.05

81.00

80.26

80.00

Dt. Nasc

13/09/1971

16/08/1983

25/08/2001

11/05/2002

23/04/1994

10/04/1996

02/04/1983

01/02/1981

08/06/1982

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE
# N. Insc.
4 130620
5 131204
6 131872
7 137666
RS-PcD

Nome Completo

MIRALDO SILVA SOUZA
JUNIOR

FERNANDO ROCHA DE
OLIVEIRA

GEUSE DOS SANTOS
BARROS

VANDA LOURDES NUNES
DE PASSOS

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

75.00

75.00

76.67

75.57

Matematica

91.67

78.33

77.00

77.50

MINISTERIO DA EDUCACAO
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Quimica

73.67

70.00

73.67

68.90

Fisica

80.00

75.00

80.00

75.40

Biologia

66.67

81.67

77.67

78.40

Histéria

83.33

83.33

78.00

78.17

Geografia

74.67

80.00

77.00

77.83

Média
Geral

77.86

77.62

77.14

75.97

Dt. Nasc

10/01/1983

03/09/1986

29/08/1996

10/04/1997

Cota

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RS-PPI
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# N. Insc.
8 135876
9 130866
10 134624
11 135417
12 134794
13 131962
14 135153
RS-PPI-PcD
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Nome Completo

JOZINEI FERREIRA
LOPES

ANA DALILA AUGUSTO
DIAS RIBEIRO

ELISANGELA PEPIS
GOMES

ALEXANDRE SANTOS DE
OLIVEIRA

SINDY GUEDES
FERREIRA

HERICK DIAS FERREIRA

MARIA DE FATIMA
RODRIGUES

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

71.67

70.00

66.67

68.33

75.00
67.67

50.00

Matematica

76.00

60.00

68.61

70.67

65.00

60.00

60.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

81.00

10.00

61.11

72.67

61.67
63.00

50.00

Fisica

64.00

60.00

74.44

65.67

66.67

60.67

55.00

Biologia

75.33

75.00

79.44

69.67

66.67
71.67

60.00

Histéria

64.33

60.00

66.67

60.67

70.00

65.00

50.00

Geografia

83.33

60.00

66.67

70.33

68.33
64.00

60.00

Média

Geral

73.67

69.29

69.09

68.29

67.62

64.57

55.00

Dt. Nasc

05/10/1988

30/10/1987

16/06/1997

04/01/1995

31/01/2001

27/12/2000

13/03/1975

Cota

RI-PPI

RI-IE

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RS-PPI
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